

مشخصات جلسه: پانزدهمین صورتجلسه شورای اسلامی شهر بندرانزلی

تاریخ دعوتنامه: ۱۴۰۰/۸/۶	تاریخ جلسه: ۱۴۰۰/۸/۹ ساعت: ۱۸	شماره جلسه: ۱۵
نوع جلسه: عادی	علت و مقام دعوت کننده جلسه فوق العاده:	مکان جلسه: شورای شهر بندرانزلی

اعضای شورای شهر حاضر در جلسه شورا (اجرای ماده ۱۶ قانون شوراها):

ردیف	نام و نام خانوادگی	امضاء	ورود	خروج
۱	شعبان جعفری		۱۸	۲۳
۲	سیدابراهیم مرتضوی		۱۸	۲۳
۳	محمد رضا صفری		۱۸	۲۳
۴	حسن احمدی فرد		۱۸	۲۳
۵	مه سیمانصیری		۱۸	۲۳
۶	محمد رضا بدیعی فر		۱۸	۲۳
۷	هادی حیدری		۱۸	۲۳

مدعوین حاضر در جلسه:

ردیف	نام و نام خانوادگی	دستگاه اجرائی	سمت	ملاحظات

خلاصه مفید مطالب مطرحه توسط رئیس شورا، نطق ها و مذاکرات:

پانزدهمین جلسه شورای اسلامی شهر بندرانزلی در تاریخ ۱۴۰۰/۸/۹ راس ساعت ۱۸ روز یکشنبه به ریاست شعبان جعفری برگزار گردید. رییس شورای اسلامی شهر بندرانزلی با تاکید بر اینکه همه مسئولین شهرستان می توانند با حضور در صحن شورا گزارشی از عملکردشان ارائه کنند، اعلام کرد: در روزهای گذشته جناب آقای دکتر فلاح ریاست بیمارستان شهید بهشتی انزلی در تماسی اعلام آمادگی کردند که در صحن شورا حضور پیدا کنند و گزارشی از عملکرد این بیمارستان در طول مدیریتشان ارائه کنند که در جلسه امروز خدمت ایشان و همکار محترمشان هستیم.

شعبان جعفری با قدردانی از تلاش مجاهدانه کادر درمان برای صیانت از جان مردم ، عنوان کرد : از جناب دکتر فلاح و همه همکاران پر تلاش ایشان و مجموعه کادر بهداشت و درمان شهرستان که در راه خدمت به مردم و مبارزه با بیماری منحوس کرونا ایثارگرانه و فداکارانه تلاش می کنند تشکر می کنم. جعفری با گرامیداشت یاد خاطر نوجوان بسیجی شهید حسین فهمیده و روز نوجوان و بسیج دانش آموزی، سیزدهم آبان ماه روز دانش آموز و روز مبارزه با استکبار جهانی را نیز گرامی داشت.

وی با تبریک پیروزی ارزشمند تیم فوتبال ملوان بندرانزلی در مقابل تیم قشقایی شیراز اعلام کرد: امیدوارم روند پیروزی تیم ریشه دار ملوان ادامه دار باشد و فصل آینده شاهد حضور این تیم در لیگ برتر باشیم.

رییس شورای اسلامی شهر بندرانزلی با اعلام اینکه یکی از معضلات شهر ما بحث احشام سرگردان است اظهار نمود: یکی از مواردی که موجب نارضایتی شهروندان شده بحث سگ های بلاصاحب است که در توافقی که صورت گرفته این مورد در قرارداد شرکت سبزیور دیده شده و امیدواریم هرچه زودتر امکانات لازم برای جمع آوری احشام سرگردان فراهم شود و این مورد ساماندهی شود.

جعفری عنوان نمود: یکی دیگر از معضلات شهر انزلی بحث سد معبر است که اغلب توسط افراد غیربومی صورت می گیرد و متاسفانه شاهد حضور این افراد در خیابان های اصلی شهر هم هستیم که با ماشین های خود مسیر خیابان و پیاده رو را اشغال می کنند. انتظار داریم شهرداری بندرانزلی ضمن فراهم کردن مکان هایی برای ایجاد بازار میو و تره بار، برای برخورد با سد معبر عزم جدی تری داشته باشد.

در ادامه جناب آقای دکتر فلاح ریاست محترم بیمارستان شهید بهشتی شهرستان بندرانزلی به عنوان میهمان جلسه گزارشی از روند اقدامات صورت گرفته در خصوص بیماری منحوس کرونا و روند امور بیمارستان بیان نمود. ریاست بیمارستان شهید بهشتی انزلی با اشاره به اینکه ارائه گزارش به پارلمان شهری را وظیفه خود می دانم، اعلام کرد : سیاست دانشگاه علوم پزشکی این است که ساختارهای مرتبط با بیماران در بیمارستان درون سپاری شود و در یک سالی که در بیمارستان انزلی در خدمت مردم شهرستان هستیم با خرید تجهیزات و فراهم نمودن امکانات توانستیم بخش های مختلف بیمارستان شهید بهشتی انزلی را فعال تر کنیم.

دکتر فلاح اظهار کرد : یکی از قسمت هایی که در آن اقدام به درون سپاری کردیم بخش آزمایشگاه بیمارستان بود که در این بخش واحد هرمون را اضافه کردیم و همچنین برای اینکه بتوانیم خدمت رسانی مناسبی به عزیزان داشته باشیم حدود یک میلیارد و دویست میلیون تومان دستگاه در این بخش خریداری کردیم.

وی با اعلام اینکه بخش رادیالوژی، آنژیوگرافی و سی تی اسکن با تزریق را در بیمارستان فعال کردیم، ادامه داد : متاسفانه در غرب استان گیلان واحد پاتالوژی در سیستم دولتی وجود ندارد و بیماران مجبورند به آزمایشگاه های خصوصی مراجعه کنند که تاکنون با هزینه ۱۷۵ میلیون تومانی با تهیه وسایل توانستیم بخش فیزیکی آزمایشگاه پاتالوژی را آماده کنیم و ان شالله تا یک ماه دیگر این بخش راه اندازی خواهد شد.

وی با اعلام اینکه درمانگاه بیمارستان انزلی در نوبت عصر هم فعال است، تصریح کرد : در بخش درمانگاه بیمارستان با افزایش تعداد پزشکان و فعال تر کردن این بخش سعی کردیم خدمات رسانی بیشتر و بهتری به بیماران داشته باشیم و در حال حاضر میانگین تعداد ویزیت های درمانگاهی را از ششصد به ۲ هزار ویزیت رسانده ایم.

ریاست بیمارستان شهید بهشتی انزلی با بیان اینکه طی یک ماه اخیر مجموعاً یک میلیارد تومان برای درمانگاه انزلی از دانشگاه بودجه دریافت کردیم، ادامه داد: در سال های گذشته ساختار فیزیکی این درمانگاه به صورت

اولیه آماده شده بود و برای دریافت مجوزهای لازم هم گام به گام پیش رفتیم و با بودجه چهارصد و بیست میلیون تومانی که در روزهای گذشته از دانشگاه گرفتیم امیدواریم که بتوانیم یک درمانگاه آبرومند داشته باشیم. وی با اعلام اینکه از این هفته به صورت آزمایشی بخش ماموگرافی درمانگاه سی متری آغاز به کار کرد، ادامه داد: از جمله قسمت هایی که در درمانگاه سی متری انزلی فعال خواهند شد بخش کولپوسکوپی و ماموگرافی (سرطان های بانوان) ، آندو کولونوسکوپی (سرطان های سیستم گوارشی) است که بخش ماموگرافی از هفته آینده رسماً فعال خواهد شد و همه افرادی که نیاز به ماموگرافی دارند می توانند در شهرستان انزلی از این خدمت بهره ببرند. دکتر فلاح یکی از مواردی که کمک زیادی به بیمارستان شهیدبهبشتی انزلی کرد را هماهنگی بین ساختاری دانست و ادامه داد: خوشبختانه در شهرستان انزلی هماهنگی بین ساختاری خوبی بین ادارات ایجاد شد و نهاد های مختلف از جمله شهرداری، مخابرات، اداره بندر، آموزش و پرورش، هلال احمر، اداره برق، سپاه، شهرک صنعتی، اصناف، گردشگری، منطقه آزاد، بندر و کشتیرانی، آب و فاضلاب، و... همه امکاناتی که داشتند را برای کمک به بیمارستان به کار گرفتند و بنده هم سعی کردم اگر مشکلی به وجود بیاید همه توان را برای رفع آن بکار بگیرم. سپس با توجه به دستور کار جلسه مراتب به شرح ذیل قرائت و تصویب گردید.

دستور جلسات:

ردیف	دستور جلسه	نظر کمیسیون ذیربط	شماره جلسه	تاریخ جلسه
۱	نامه شهرداری به پیوست گزارش هزینه و درآمد ماه شهریور شهرداری		۱۵	۱۴۰۰/۸/۹
۲	پیشنهاد آقای محمدرضا صفری رئیس کمیسیون برنامه بودجه و عمران شورا و معرفی آقای دکتر کیاورز به عنوان مشاور شورا			
۳	نامه شهرداری در خصوص زمین خانم شمسی اتوت			
۴	نامه شهرداری در خصوص زمین آقای نژادجعفری			
۵	نامه شهرداری در خصوص اجرای تبلیغات بر روی سازه های تحت تملک شهرداری			
۶	نامه شهرداری درخواست مجوز تاسیس سازمان عمران و بازآفرینی فضای شهری			

خلاصه مفید مذاکرات: بند ۱- نامه شهرداری بندرانزلی به پیوست گزارش هزینه و درآمد ماه شهریور شهرداری بندرانزلی به شرح ذیل قرائت و مصوب گردید.

متن مصوبه شورا:

به موجب بند ۵ ماده ۸ آئین نامه اجرائی تشکیلات انتخابات داخلی و امور مالی شوراهای اسلامی شهرها گزارش اجمالی صورت جامع هزینه تسلیمی ماه اردیبهشت و هزینه و درآمد خرداد تهیه و در صحن شورا ارائه شد.

۱- شهریور هزینه ها (هزینه جاری شهرداری - ۹۴/۵۳۷/۱۴۴/۰۶۳ ریال ۲- تملک دارائیهای سرمایه ای (هزینه عمرانی) شهرداری - ۸/۰۲۶/۲۳۹/۲۹۲ ریال ۳- تملک دارائیهای مالی (هزینه عمرانی) شهرداری - ۴/۴۲۶/۸۷۵/۸۲۴ ریال ۴- هزینه جاری سازمان آتش نشانی - ۹۱۷/۵۷۶/۰۰۰ ریال ۵- تملک دارائیهای سرمایه ای هزینه عمرانی سازمان آتش نشانی - ۱/۰۲۳/۳۵۰/۰۰۰ ریال ۶- هزینه جاری سازمان مدیریت حمل و نقل - ۲/۷۷۹/۷۹۰/۰۶۱ ریال ۷- تملک دارائیهای سرمایه ای هزینه عمرانی سازمان مدیریت حمل و نقل ۴/۱۱۲/۳۶۲/۳۵۰ ریال ۷- جمع کل هزینه ها ۱۱۵/۸۲۳/۳۳۷/۵۹۰ ریال
 ۱- درآمد شهریور ماه شهرداری سیستم جدید - ۱۴۵/۷۷۲/۱۳۰/۷۲۱ ریال - درآمد سازمان آتش نشانی ۱/۷۲۸/۰۵۱/۰۸۸ ریال - درآمد سازمان حمل و نقل - ۵/۰۴۹/۳۹۸/۷۶۲ ریال - جمع کل درآمدها - ۱۵۲/۵۴۹/۵۸۰/۵۷۱ ریال

آراء اعضای شورای اسلامی	موافق	مخالف	دلایل مخالفت	امضاء
۱ شعبان جعفری	*			
۲ سیدابراهیم مرتضوی	*			
۳ محمدرضا صفری	*			
۴ حسن احمدی فرد	*			
۵ مه سیمانصیری	*			
۶ محمدرضا بدیعی فر	*			
۷ هادی حیدری	*			
جمع			تصویب شد: *	تصویب نشد:

خلاصه مفید مذاکرات: بند ۲- با توجه نامه ریاست محترم کمیسیون برنامه بودجه و عمران شهری شورا مبنی بر پیشنهاد و معرفی آقای دکتر مجید کیاورز به عنوان مشاور شورای اسلامی شهر بندرانزلی در جلسه شورا مطرح گردید.

متن مصوبه شورا:

باتوجه به بحث و تبادل نظر فی مابین اعضای شورا و در راستای پیشبرد اهداف شورائی و تصمیمات مناسب و عملکرد صحیح در زمینه های خاص که جزء وظایف شورا میباشد و می طلبد که افرادی متخصص و کاردان بعنوان مشاور با شورا همکاری داشته باشند لذا به اتفاق آراء مقرر گردید در صورتی که ایشان در بخش GIS با شهرداری قرارداد نداشته باشند و همچنین بار مالی برای شورای شهر نباشد با پیشنهاد ایشان موافقت و آقای دکتر مجید

کیا و رز به عنوان مشاور شورا انتخاب شدند .					
آراء اعضای شورای اسلامی	موافق	مخالف	دلایل مخالفت	امضاء	
۱	*				شعبان جعفری
۲	*				سید ابراهیم مرتضوی
۳	*				محمد رضا صفری
۴	*				حسن احمدی فرد
۵	*				مه سیمانصیری
۶	*				محمد رضا بدیعی فر
۷	*				هادی حیدری
جمع			تصویب شد: *	تصویب نشد:	

خلاصه مفید مذاکرات: بند ۳- نامه شماره ۳۴۷/۷۹۸۲ مورخ ۱۴۰۰/۷/۲۴ شهرداری بندرانزلی به شرح ذیل قرائت گردید. احتراماً، هیات حل اختلاف ثبت بندرانزلی طی نامه شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۸۰۰۲۰۰۰۱۵۲ مورخه ۱۳۹۹/۲/۹ مطابق پرونده کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۴۱۸۰۰۲۰۰۰۰۷۷ تقاضای صدور سند مالکیت قسمتی از پلاک ۵۸۷۳ فرعی سنگ ۱۵ بخش ۷ گیلان واقع در کوی نیمه شعبان به نام خانم شمسی اتوت رانموده است برابر بررسی هایی که بعمل آمده قطعه زمین مورد تصرف و سکونت نامبرده به مساحت ۱۱/۱۸۵ مترمربع و دارای اعیان به مساحت ۱۱۳/۳۴ مترمربع بوده و از سال ۱۳۶۹ مورد سکونت خود دارد و کاربری آن برابر طرح جامع در منطقه مسکونی باتراکم کم واقع و مطابق نظریه امور فنی تخلف ندارد و از ضلع جنوب به میزان ۹۴ سانت و پخی ۲ متر دارای تعریض است. این شهرداری در نظر دارد بهای میزان مساحت عرصه پلاک فوق الذکر را طبق کارشناسی از نامبرده وصول و مراتب بلامانع بودن آن را به هیات حل اختلاف ثبت اعلام نماید. با توجه به اینکه مدت زمان صادره جهت اعلام نظر به هیات حل اختلاف به مدت دوماه میباشد این شهرداری مراتب عدم صدور سند مالکیت را طی نامه شماره ۳۱۳/۱۴۱۲ مورخه ۱۳۹۹/۲/۱۸ به هیات حل اختلاف اعلام داشته تا پس از اخذ صدور مجوز قانونی و وصول حق و حقوق شهرداری متعاقباً اعلام نظر گردد. خواهشمند است نظریه آن شورای محترم پس از بررسی اعلام فرمائید.

متن مصوبه شورا:

با توجه به نظریه کمیسیون حقوقی، فرهنگی و اجتماعی شورا و توضیحات ارائه شده از سوی کارشناسان شهرداری به اتفاق آراء مقرر گردید تا شهرداری بندرانزلی بر اساس نظریه کارشناس رسمی دادگستری و برابر ضوابط مالی و قانونی شهرداری اقدام نماید.

آراء اعضای شورای اسلامی	موافق	مخالف	دلایل مخالفت	امضاء
۱	*			شعبان جعفری
۲	*			سیدابراهیم مرتضوی
۳	*			محمد رضا صفری
۴	*			حسن احمدی فرد
۵	*			مه سیمانصیری
۶	*			محمد رضا بدیعی فر
۷	*			هادی حیدری
جمع			تصویب شد: *	تصویب نشد:

خلاصه مفید مذاکرات: بند ۴- نامه شماره ۳۴۷/۷۸۱۹ مورخ ۱۴۰۰/۷/۲۰ شهرداری بندرانزلی به شرح ذیل قرائت گردید. احتراماً، با عنایت به بند ۴ صورتجلسه مورخه ۱۴۰۰/۶/۲۰ شورا در خصوص تملک پلاک ثبتی شماره ۸۳۹/۱ اعیانی و شماره ۷۲۲ و ۴/۷۷۳ عرصه به مالکیت آقای حسین نژاد جعفری واقع در غازیان خیابان آذربایجان خیابان شهید رودکار که برابر طرح جامع در مسیر خیابان قرار گرفته و واگذاری پلاک ثبتی شماره ۲۶۸۳ باقیمانده فرعی از ۱۰۷۱ به مالکیت شهرداری به عنوان معوض بدینوسیله نظریه کارشناسی ۳/۲۰/ش/ک مورخه ۱۴۰۰/۷/۸ که تحت شماره ۱۱۸۴۴ مورخه ۱۴۰۰/۷/۱۰ ثبت اتوماسیون اداری گردید جهت استحضار به پیوست تقدیم میگردد خواهشمند است نظریه آن شورای محترم پس از بررسی اعلام فرمائید.

متن مصوبه شورا:

<p>باتوجه به نظریه کمیسیون حقوقی، فرهنگی و اجتماعی شورا و توضیحات ارائه شده از سوی کارشناسان شهرداری به اتفاق آراء مقرر گردید تا شهرداری بندرانزلی نسبت به واگذاری پلاک ثبتی شماره ۲۶۸۳ باقیمانده فرعی از ۱۰۷۱ به آقای حسین نژاد جعفری با استناد به بند ۴ صورتجلسه مورخه ۱۴۰۰/۶/۲۰ شورا و براساس نظریه کارشناس رسمی دادگستری برابر ضوابط و مقررات اقدام نمایند.</p>				
آراء اعضای شورای اسلامی	موافق	مخالف	دلایل مخالفت	امضاء
۱	*			شعبان جعفری
۲	*			سیدابراهیم مرتضوی

۳	محمد رضا صفری	*		
۴	حسن احمدی فرد	*		
۵	مه سیمانصیری	*		
۶	محمد رضا بدیعی فر	*		
۷	هادی حیدری	*		
جمع			تصویب شد: *	تصویب نشد:

خلاصه مفید مذاکرات: بند ۵- نامه شماره ۳۰۹/۸۵۵۴ مورخ ۱۴۰۰/۸/۸ شهرداری بندرانزلی به شرح ذیل قرائت گردید. احتراماً، در راستای ساماندهی تبلیغات محیطی شهرداری در نظر دارد اجرای تبلیغات بر روی سازه های تحت تملک خود را در سه مجموعه تبلیغاتی از طریق مزایده عمومی به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید مستدعی است نظریه استصوابی آن شورای محترم را امر به ابلاغ فرمایند ضمناً نمونه قرارداد واگذاری فوق الذکر جهت استحضار به پیوست تقدیم میگردد.

متن مصوبه شورا:

باتوجه به نظریه کمیسیون حقوقی، فرهنگی و اجتماعی شورا و توضیحات ارائه شده از سوی کارشناسان شهرداری به اتفاق آراء با کلیات پیشنهاد شهرداری موافقت مقرر گردید تا شهرداری بندرانزلی براساس نظریه کارشناس رسمی دادگستری و ضوابط مالی شهرداریها اقدام نموده و نسبت به رفع آشفتگی بصری در چند نقطه از شهر همچون میدان گاز، دو طرف پل غازیان، صنایع دریائی شهید تمجیدی، میدان مالا و میدان امام(ره) برابر قانون اقدام نمایند.

آراء اعضای شورای اسلامی	موافق	مخالف	دلایل مخالفت	امضاء
۱ شعبان جعفری	*			
۲ سید ابراهیم مرتضوی	*			
۳ محمد رضا صفری	*			
۴ حسن احمدی فرد	*			
۵ مه سیمانصیری	*			

۶	محمد رضا بدیعی فر	*		
۷	هادی حیدری	*		
جمع			تصویب شد: *	تصویب نشد:

خلاصه مفید مذاکرات: بند ۶- نامه شماره ۴۶۱/۸۲۹۵ مورخ ۱۴۰۰/۸/۱ شهرداری بندرانزلی به شرح ذیل قرائت گردید. احتراماً، با عنایت به ضرورت و اهمیت فرآیندهای حوزه عمرانی و فنی و نظارت مستمر بر حسب استانداردهای مرتبط این شهرداری در نظر دارد تا نسبت به تاسیس سازمان عمران و بازآفرینی فضای شهری به عنوان چهارمین سازمان تحت نظارت این شهرداری که اسناد تیپ آن به پیوست تقدیم میگردد اقدام نماید. لذا خواهشمند است ضمن بررسی نظریه استصوابی آن شورای محترم جهت پیگیری موضوع امر به ابلاغ فرمائید.

متن مصوبه شورا:

با توجه به نظریه کمیسیون حقوقی، فرهنگی و اجتماعی شورا و توضیحات ارائه شده از سوی کارشناسان شهرداری به اتفاق آراء با کلیات تاسیس سازمان عمران و بازآفرینی فضای شهری شهرداری بندرانزلی موافقت و مقرر گردید تا شهرداری بندرانزلی اساسنامه سازمان را بومی سازی نموده و نسخه ای از آن را به شورا ارسال نمایند تا اعضای شورا در خصوص نحوه تشکیل سازمان و الگوی اساسنامه و موارد مرتبط با آن مورد بررسی و در جلسات آتی شورا تصمیم نهائی اتخاذ گردد.

آراء اعضای شورای اسلامی	موافق	مخالف	دلایل مخالفت	امضاء
۱	*			
شعبان جعفری				
۲	*			
سید ابراهیم مرتضوی				
۳	*			
محمد رضا صفری				
۴	*			
حسن احمدی فرد				
۵	*			
مه سیمانصیری				
۶	*			
محمد رضا بدیعی فر				
۷	*			
هادی حیدری				
جمع			تصویب شد: *	تصویب نشد: